

種目別競技結果

競技No. 38 D 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝

日本記録	3:12.54	中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭	日本	(2018)
兵庫記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)
大会記録	4:00.44	北嶋 尚人・尾崎 大翔・石川 煌・牛戸日向汰	イトマン神戸	(2022)

順位	組/水	チーム名	学年 (R.T.)	記録			資格級
				50m	100m		
1	3/2	SUN網干	中学			3:55.45 大会新	9級
		岡本 一步	中3 (0.70)	27.52	57.41	57.41	
		神吉 玲登	中3 (+0.39)	27.99	58.85	1:56.26	
		佐藤煌太郎	中3 (+0.20)	29.11	1:00.98	2:57.24	
		宮野 蒼芭	中3 (+0.40)	27.67	58.21	3:55.45	
2	2/3	イトマン神戸	中学			4:06.54	7級
		牛戸日向汰	中3 (0.56)	28.56	1:00.92	1:00.92	
		鳥塚瑛太郎	中2 (+0.57)	29.97	1:01.94	2:02.86	
		草野 克仁	中2 (+0.15)	29.24	1:01.70	3:04.56	
		錦織 郁斗	中1 (+0.07)	28.19	1:01.98	4:06.54	
3	2/4	NSI御影	中学			4:10.52	8級
		小阪 琉碧	中2 (0.57)	28.73	1:00.92	1:00.92	
		荒木 文瑠	中2 (+0.36)	30.16	1:03.87	2:04.79	
		竹内 悠	中3 (+0.44)	29.67	1:02.65	3:07.44	
		富士田大佑	中3 (+0.42)	29.46	1:03.08	4:10.52	
4	1/3	神戸生田	中学			5:11.47	2級
		大野 陽斗	中3 (0.70)	33.64	1:12.34	1:12.34	
		梁 倅成	中3 (+0.51)	39.79	1:27.86	2:40.20	
		大野 稜介	中3 (+0.64)	36.81	1:22.45	4:02.65	
		村井 陽人	中3 (+0.10)	30.57	1:08.82	5:11.47	